

# **ANSE ApS**

Købmagergade 30, 3., 1150 København K  
CVR-nr. 27 71 69 38

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 28.01.16

Anne Selchau  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Noter	13 - 14

---

---

**Selskabet**

---

ANSE ApS  
Købmagergade 30, 3.  
1150 København K  
Hjemsted: København  
CVR-nr.: 27 71 69 38

---

**Bestyrelse**

---

Ann Selchau  
Michael Selchau Sanggaard  
Carl Ole Sanggaard

---

**Direktion**

---

Ann Selchau

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for ANSE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28. januar 2016

**Direktionen**

Ann Selchau

**Bestyrelsen**

Ann Selchau

Michael Selchau Sanggaard

Carl Ole Sanggaard

**Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i handel inden for modebranchen og dermed beslægtet virksomhed samt formuepleje.

**Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 292.876 mod DKK 6.214 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.324.476.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Selskabets forventede udvikling**

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for 2016.

Note		2015 DKK	2014 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.776</b>	<b>-15.684</b>
1	Personaleomkostninger	-333.767	-312.599
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-267.991</b>	<b>-328.283</b>
	Andre finansielle indtægter	678.448	379.683
	Andre finansielle omkostninger	-30.685	-42.720
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>647.763</b>	<b>336.963</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>379.772</b>	<b>8.680</b>
2	Skat af årets resultat	-86.896	-2.466
	<b>Årets resultat</b>	<b>292.876</b>	<b>6.214</b>

#### Forslag til resultatdisponering

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	79.800
	Overført resultat	292.876	-73.586
	<b>I alt</b>	<b>292.876</b>	<b>6.214</b>

	31.12.15	31.12.14
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	250.815	221.358
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>250.815</b>	<b>221.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.492	7.376
Udskudt skatteaktiv	0	30.214
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.603
Andre tilgodehavender	7.399	11.522
Periodeafgrænsningsposter	5.821	5.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>26.712</b>	<b>68.840</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.400.652	1.688.237
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.400.652</b>	<b>1.688.237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.593.496</b>	<b>4.064.879</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.271.675</b>	<b>6.043.314</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.271.675</b>	<b>6.043.314</b>



<b>PASSIVER</b>		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.199.476	4.906.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	79.800
<b>3 Egenkapital i alt</b>		<b>5.324.476</b>	<b>5.111.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.584	70.221
Selskabsskat		45.777	0
Anden gæld		833.838	861.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>947.199</b>	<b>931.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>947.199</b>	<b>931.914</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.271.675</b>	<b>6.043.314</b>

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame og administration m.v.

**Finansielle poster**

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

**Skatter**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

**BALANCE****Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealisationspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

---

	2015	2014
	DKK	DKK

---

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	328.620	307.320
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.147	5.279
I alt	333.767	312.599

---

**2. Skatter**

Årets aktuelle skat	56.682	0
Årets udskudte skat	29.571	2.746
Regulering af udskudt skat, ændring af skatteprocent	643	-280
I alt	86.896	2.466

---

**3. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>			
Saldo pr. 01.01.14	125.000	4.980.186	98.400
Betalt udbytte	0	0	-98.400
Forslag til resultatdisponering	0	-73.586	79.800
Saldo pr. 31.12.14	125.000	4.906.600	79.800

*Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15*

Saldo pr. 01.01.15	125.000	4.906.600	79.800
Betalt udbytte	0	0	-79.800
Forslag til resultatdisponering	0	292.876	0
Saldo pr. 31.12.15	125.000	5.199.476	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.